令和７年２月

お客様各位

「しんきん通帳アプリ」の機能追加について

  高松信用金庫

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は令和７年３月３日より「しんきん通帳アプリ」に下記の通り機能が追加となります
のでご案内いたします。

１．機能追加内容

喪失届受付機能

２．サービス開始日

令和７年３月３日（月）

３．機能追加詳細および登録方法

  「別紙しんきん通帳アプリの機能追加について」をご参照ください。

以 上